
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 24901-4-1-21/21

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv CENTAR POŠTA TUZLA

IDB/JIB 4200682210455

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

5

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka tečnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP tuzla za 2021. godinu

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09134200-9 Dizelsko gorivo

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:30.3.2021. u 13:09

1 / 11



 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Pregovarački postupak bez objavljivanja obavještenja o nabavci

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka tečnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za 2021. godinu-LOT 1 Čelić

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09134200-9 Dizelsko gorivo
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

1 godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 TEHNOPETROL TUZLA 4209379120009 Tuzla Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

6152,23

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

23.3.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

3 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

6152,23

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

6152,23

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

4 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka tečnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za 2021. godinu - LOT 2 Brčko

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09134200-9 Dizelsko gorivo
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

1 godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 CEROL D.O.O. 4600056720008 Brčko Distrikt Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

5542,21

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

30.3.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

5 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5542,21

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5542,21

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

6 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka tečnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za 2021. godinu - LOT 3 Kalesija

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09134200-9 Dizelsko gorivo
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

1 godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 POLO D.O.O. KALESIJA 4209073120005 Kalesija Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

5307,68

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

16.3.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

7 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5307,68

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5307,68

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

8 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka tečnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za 2021. godinu - LOT 4 Teočak

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09134200-9 Dizelsko gorivo
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

1 godina

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 NM-NUKI D.O.O. 4209383070008 Teočak Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

4753,94

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

16.3.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

9 / 11



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4753,94

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4753,94

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

10 / 11



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Poništen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka tečnih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP tuzla za 2021. godinu LOT 5 Sapna

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 09000000-3 Naftni proizvodi, gorivo, električna energija i ostali izvori
energije

Dodatni predmet(i) 09134200-9 Dizelsko gorivo
 
INFORMACIJE O PONIŠTENJU
 
 
V 1. Datum odluke o poništenju
 

15.01.2021.

 
V 2. Razlog poništenja
 

Nijedna ponuda nije dostavljena u određenom krajnjem roku

11 / 11


